annuale programma di contabilità Mexal BP Aziendale e gestione sistema 

fatturazione elettronica. 

Con riferimento a quanto in oggetto, con la presente, Vi diamo conferma d’ordine per quanto 

qui di seguito meglio specificato: 

 Numero 2(due) desk aziendali al canone annuo di € 1.050,00 (millecinquanta/00) 

oltre iva; 

 Assistenza (3h/annue) pari a € 150,00 (centocinquanta) oltre iva che verranno 

fatturate solo se effettivamente utilizzate; 

 Fatturazione elettronica “All –inclusive fino a 1.000 fatture al canone annuo di € 

340,00 (trecentoquaranta/00) oltre iva. 

o Totale annuo € 1.540,00 oltre iva    

Il compenso globale per la durata di tre anni è pari a Euro 4.620,00 

(quattromilaseicentoventi/00) oltre IVA, più un anno di possibile prosecuzione contrattuale 

per ulteriori € 1.540,00 oltre iva.  

Pertanto, il presente servizio avrà validità dal 01/12/2018 al 30/11/2021, più un anno di 

possibile proroga.     

La Vostra Impresa si impegna, per tutta la durata del presente accordo, a prestare a favore